



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
मानव संसाधन विभाग
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
DEPARTMENT OF HRM

FINAL RESULT FOR APPOINTMENT TO THE POST OF
MANAGER (FIRE SERVICES)
ADVT. NO. 05/2020

दिनांक 25.03.2021 को आयोजित कंप्यूटर बेस्ड टेस्ट में किए गए प्रदर्शन और बाद में दिनांक 15.11.2021 से 18.11.2021 एवं 23.03.2022 को आयोजित दस्तावेज सत्यापन, शारीरिक सहनशक्ति टेस्ट, शारीरिक मापन टेस्ट, ड्राइविंग टेस्ट एवं साक्षात्कार के आधार पर कोई भी अभ्यर्थी भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण में प्रबंधक (अग्नि शमन) के पद पर अंतिम चयन हेतु योग्य नहीं पाया गया है।

On the basis of Computer Based Test held on 25.03.2021 and subsequent Documents Verification, Physical Endurance Test, Physical Measurement Test, Driving Test and Interview held from 15.11.2021 to 18.11.2021 and on 23.03.2022, **no candidate has been found eligible for final selection to the post of Manager (Fire Services) in Airports Authority of India.**

ED(HR)